
後援会会員様                         平成２６年７月                                                 

横須賀バスケットボール協会 

                                            後援会会長 新 倉 定 治 

 

平成２６年度後援会総会のご案内 

 

  暑さ厳しい折、皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。

日頃よりご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、平成２６年度の後援会総会を下記の日時で開催いたします。

お忙しいことと存じますが、ご出席くださいます様ご案内申し上げ

ます。 

                   記 

 

１．日 時     平成２６年８月３０日（土）     

          ６：００～  総会 

２．場 所      セントラルホテル      

        会場は当日の案内をご覧下さい。 

        ＴＥＬ  ０４６－８３５－０６３７ 

３．内 容      ２５年度会計報告 

        横須賀バスケットボール協会主催の 

フェスティバル広告協賛お願いの件 

尚、総会終了後協会主催の夏の懇親会に合流いたしますの

で、是非ご出席くださいます様重ねてお願い致します。 

         

＊開始時間がはやいので遅れないようにお願いします。 

＊出欠の返信はがきを２０日まで、濱田にお願い致します。        


